平成 20年 ８月 11日

各  位
会社名  株式会社 ティムコ
代表者名  代表取締役社長 霜田俊憲
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山 芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

（訂正）平成20年11月期 中間決算短信（非連結）の一部訂正について

  平成20年７月18日 13時00分に発表した標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。
 訂正箇所は下線で表示しております。

記

26ページ
 (有価証券関係)
 有価証券
 １ その他有価証券で時価のあるもの

【訂正前】

前中間会計期間末
(平成19年５月31日)

当中間会計期間末
(平成20年５月31日)

前事業年度末
(平成19年11月30日)

取得原価
(千円)

中間貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

取得原価
(千円)

中間貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

取得原価
(千円)

貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

(1) 株式 46,833 57,040 10,206 46,833 43,964 △2,869 46,833 44,556 △2,277

(2) 債券

国債・地方債等 379,485 379,167 △318 150,000 150,090 90 299,898 300,365 466

社債 149,690 149,455 △235 369,926 367,386 △2,540 249,536 249,595 58

その他 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

(3) その他 10,113 21,978 11,864 20,323 26,997 6,674 20,323 29,444 9,121

合計 586,122 607,640 21,517 587,083 588,437 1,353 616,591 623,960 7,368

【訂正後】

前中間会計期間末
(平成19年５月31日)

当中間会計期間末
(平成20年５月31日)

前事業年度末
(平成19年11月30日)

取得原価
(千円)

中間貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

取得原価
(千円)

中間貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

取得原価
(千円)

貸借
対照表
計上額
(千円)

差額
(千円)

(1) 株式 46,833 57,040 10,206 46,833 43,964 △2,869 46,833 44,556 △2,277

(2) 債券

国債・地方債等 379,485 379,167 △318 150,000 150,090 90 299,898 300,365 466

社債 149,690 149,455 △235 368,926 367,386 △1,540 249,536 249,595 58

その他 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

(3) その他 10,113 21,978 11,864 20,323 26,997 6,674 20,323 29,444 9,121

合計 586,122 607,640 21,517 586,083 588,437 2,353 616,591 623,960 7,368

以 上